
Noronen - Kotimaiset sohvat ja huonekalut

SKÅNE 3 ISTUTTAVA SOHVA, VALOA 407
KANGAS

SKU: 50SKAN190HOPPERHR2-1
1.981,00 €
170,68 € / kk (12kk korottomalla maksuajalla)

AquaClean on huonekalujen verhoilukangas, josta on
helppo ja nopea puhdistaa mm. ruoan ja juoman
aiheuttamat sekä monet muut tahrat pelkkää vettä
käyttämällä. Muun muassa sohviin, tuoleihin
ja koristetyynyihin soveltuvat hiilineutraalit
huonekalukankaat kestävät nukkaantumatta kovaakin
kulutusta ja niiden värinkesto on erittäin hyvä.
Valikoimaan kuuluu paljon myös julkitiloihin
soveltuvia syttyvyysluokka 1:n mukaisia
paloturvallisia kankaita.

Tahrat pois sohvasta pelkällä vedellä

AquaClean-huonekalukankaiden rakenne on
ainutlaatuinen: niiden kuiduissa on näkymätön
molekyylikerros, joka estää lian pääsyn kankaaseen.
Tämän vuoksi erilaisten tahrojen poistaminen pelkän
veden avulla esimerkiksi sohvasta on erittäin helppoa.
Tavanomaisista helppohoitoisista huonekalukankaista
poiketen AquaCleanin puhdistuvuus ei perustu
suojasuihkeilla tai muilla kemikaaleilla tehtyyn
jälkikäsittelyyn, vaan ominaisuus on kankaassa
itsessään. AquaClean-kankaiden valikoimista löytyy
runsaasti erilaisia värejä ja laatuja niin kotikäyttöön
kuin julkitiloihin.

Lue lisää AquaClean
kankaista. https://www.orientoccident.fi/tuotemerkit/
aquaclean/

https://www.orientoccident.fi/tuotemerkit/aquaclean/aquaclean-fr-verhoilukankaat-julkitiloihin/
https://www.orientoccident.fi/tuotemerkit/aquaclean/
https://www.orientoccident.fi/tuotemerkit/aquaclean/


Noronen - Kotimaiset sohvat ja huonekalut
TUOTEKUVAUS

Skåne sohvamme on tyylikäs ja kevytlinjainen. 

Sohvassa on korkea jalka, matala runko ja mahtava istuinmukavuus.

Runko on täysin puuta, sille annamme 15 vuoden runkotakuun.

Sohva on verhoiltu AquaClean VALOA 407 kankaalla

Mittatiedot:

Mitat: leveys 218, korkeus 85,
Sohvasyvyys valittavissa 85 ,90 tai 95 cm jolloin istuinsyvyys 52, 57 tai 62 cm.
Istuinkorkeus 47 cm (18 cm jaloilla)

Materiaalitiedot:

Puurunko. Kaikki puumateriaali kotimaista puuta.
Istuin ja selkätyynyjen materiaali kotimaisia. Istuimien ja selän tyynyt ovat irroitettavissa ja pestävissä. Vetoketjut
ovat laadukkaat joten pussit voi avata ja sulkea pelkäämättä että ne rikkoutuvat.
Istuimessa jämäkkä tyyny joka on mielyttävä istua ja palautuu muotoonsa hyvin.
Selkätyynynä ecosoft tyyny.
Jalkana puinen jalka
Runko ja jousistotakuu sohvalle 15 vuotta
Kotimaista laatutyötä

LISÄTIETOA

väri
Valoa 01, Valoa 09, Valoa 10, Valoa 101, Valoa 27, Valoa 271, Valoa 30, Valoa
300, Valoa 336, Valoa 347, Valoa 357, Valoa 407, Valoa 56, Valoa 60, Valoa 90

Jalkojen värit
Jalka nr4 koivu 18cm, Jalka nr4 musta 18cm, Jalka nr5 harmaa 18cm, Jalka
nr5 musta 18cm


